
Milé členky a milí členové SVJ, 

rád Vás znovu zvu na zasedání shromáždění našeho SVJ, které se koná ve středu 18.6.2025 od 19:00 ve 

společenské místnosti v suterénu našeho domu. Toto již 14. zasedání má kromě odsouhlasení účetní 

závěrky za rok 2024 (najdete ji v příloze tohto dopisu) na programu už jenom jeden bod k hlasování a 

to hlasování o vyplacení výnosů z pronájmů nebytových prostor za rok 2024. 

Celkový výnos z pronájmů za minulý rok činil 75.159,- Kč. Částka je výrazně nižší než za předešlé roky, 

protože se nepodařilo pronajmout větší nebytový prostor. Budeme hlasovat o tom, jestli tyto 

prostředky budou převedeny do tzv. fondu oprav (jeho výše k 31.5.2025 byla 154.282,- Kč, měsíční 

přírůstek je 75.506,- Kč) anebo budou vyplaceny členům a členkám SVJ. Na garsonku připadá 890,- Kč, 

na středně velký byt 1.278,- Kč a na velký byt pak 1.752,- Kč. 

Informace k ostatním bodům programu zasedání, ve kterých nedojde k hlasování, budou prezentovány 

a diskutovány až přímo na místě. Jedná se hlavně o referování toho, co se od posledního zasedání událo 

a udělalo. 

 

Na setkání s Vámi se za výbor SVJ těší 

Csaba Farkas                    

předseda výboru SVJ Machkova 1645 

 


